МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АБДУЛХАКИМА ИСАКОВИЧА ИСМАИЛОВА»

(МБОУ «Гимназия № 28»)

367026, г. Махачкала, ул. Исмаилова, 46        ege200628@yandex.ruтел.:63-28-28

от 30.08.2021 г

Приказ № 79-П

«Об утверждении Положения о сетевой форме реализации образовательных

программ»

Во исполнении статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

No273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана

реализации регионального проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение о сетевой форме реализации

образовательных программ.

2. Ответственными за реализацию сетевого взаимодействия назначить

заместителей директора по УВР Исмаилову Тамилу Мухтаровну и

заместителя директора по ВР Саидову Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                             Г.Г. Абдуллаева